Me-
cTo

10.

MEPBEHCTBO POCCUW no Buay cnopra “cnopteHas rumHactuka' (CM B EKTT N2

SEAEPALUA

FMMHACTUKU 2016160022037556)

PocCCcum

ID

. #365

. #303

. #410

. #402

. #416

. #399

. #428

. #344

. #349

#348

damunusa

MYCAEB

AKMHbLWWH

CYXOLLONbCKUIA

CMWPHOB

YPADOBCKMX

CM3MKOB

LLIEXBATOB

NCMATUIOB

KOPOTKOB

KOHOBAJIOB

YcnoBHble 0603HayYeHns .

Mmsa

Pagmup

Tumoden

Omutpun

Lanuun

Martgei

Erop

Mwuxann

Aiipap

Bcesonon

Erop

FS

OtyecTBO

PanvkoBuy

MeTtpoBuny

BaneHTMHOBMY

AnekceeBny

MaenoBuy

AnekcaHapoBuy

BnagnmupoBumy

LOamuposuy

AnekcaHppoBuy

tOpbeBuy

r.Ka3anb 01-09.11.2025 .
MAG — tOHuopel (15-18 net) — OuHan Buaa

NaTa

poxaeHusa

2010.08.13

2007.09.20

2008.08.24

2008.11.24

2008.11.14

2009.07.29

2010.06.11

2010.11.07

2007.03.01

2010.04.01

O6wasn

Pas-

paa

KMC

MC

KMC

MC

KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

MNpepncrasnget

— Pecny6nuka

TatapcTaH

Bnapumupckas

obnactb

Bnapumupckas

obnactb

[ % | CaHkT-lNeTepbypr

“ MockBa

- TioMeHckas

obnactb

_ CaHkT-lMNeTepbypr

— Pecny6bnuka

TatapcraH

Bnapmmupckas
obnactb
B0 ypmyprekas

Pecny6nuka

8.400

8.200

8.433

8.133

7.833

8.200

7.633

7.366

5.766

5.600

5.3
-0.1

5.2

4.8

5.2
-0.2

5.3
-0.3

4.5
-0.1

4.5

4.2

4.8
-0.4

4.3
-0.1

CreHepupoBaHO oduLManbHOM cyaeickoi cuctemoi sporttech.io 8 Nov 7, 2025 12:49:22 PM. Pe3ynbTathl B peanbHOM BPeMeHU Ha

FS

13.600

13.400

13.233

13.133

12.833

12.600

12.133

11.566

10.166

9.800

3

eIy
N\,
/ 7

O6uwasq

13.600

13.400

13.233

13.133

12.833

12.600

12.133

11.566

10.166

9.800



http://192.168.1.68:9002/
http://192.168.1.68:9002/event/MAG
http://192.168.1.68:9002/stages/10
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

ravmacrukn - 7016160022057556)

P
f r.Kasanb 01-09.11.2025 . \

MEPBEHCTBO POCCUW no Buay cnopra “cnopteHas rumHactuka' (CM B EKTT N2 (t-‘-’*(-‘-h
®ELEPALMA ﬂr
>

MAG — HOHuopsl (15-18 net) — Ounan Buaa g
A
Me- Pa3-
¢ ID damunusa ZIE] OTtyecTBO fara & Mpepcrasnser E D FS O6uwasg
cTo POXAEHMA pag
B P
1. #402 CMWUPHOB Jawunn  Anekceesuu 2008.11.24 MC MC  BE Cankr-Metepbypr  7.966 57 13.666  13.666
2. #366 MYCUH Nnbs NeoHnpoBuy 2008.02.06 MC MC JNvneukas obnactb 7.833 5.8 13.633  13.633
3. #365 MYCAEB PagpMup  Paamkoeuy 2010.08.13 KMC ~ KMC === Pecny6nuka 8.066 49 12.966 12.966
TatapcTaH
4. #367 HATANETAH AHppanuk  OBcenosuy 2009.08.08 KMC MC -CaHKT-I'IeTepﬁypr 8.266 4.1 12.366 12.366
5. #385 TOHOMAPEB Erop [eHncoBuy 2010.09.09 KMC KMC IW MeH3eHckas 8.266 3.9 12.166 12.166
obnactb
6. #431 LUEPGAKOB  [emua Lauunosuy 2010.07.27 KMC  KMC . Yysawckas 6.933 45 11.433 11433
Pecny6bnuka
7. #344 UCMATUNOB  Avipap [amuposuy 2010.11.07 KMC KMC = Pecnybnuka 7433 3.8 11.233  11.233
TatapcrtaH
8. #363 MOPTAKOB  Hukonait  AnekcaHmposuuy  2008.05.08 MC MC M Mockea 7233 39 11.133  11.133
9. #337 3AHWH MatBen AnekceeBny 2008.04.21 MC MC =Pecny6nvn<a 6.966 4.1 11.066 11.066
TatapcTaH
10. #3350 EJINCEEB Neonnp, Cepreesuy 2009.05.14 KMC MC Bna,ﬂ.MMMpCKaﬂ 6.266 3.2 9.466 9.466
obnactb

YcnoBHble 0603HayYeHns .

bay D 06was

FS

CreHepupoBaHo oduLManbHOM cyaeickoi cuctemoi sporttech.io 8 Nov 7, 2025 1:18:27 PM. Pe3ynbtaTbl B peanbHOM BpeEMEHM Ha



http://192.168.1.68:9002/
http://192.168.1.68:9002/event/MAG
http://192.168.1.68:9002/stages/11
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

Me-
cTo

ID

1. #365

2. #382

3. #337

4. #3502

5. #410

6. #3503

7. #428

8. #344

9. #409

10. #431

MEPBEHCTBO POCCUW no Buay cnopra “cnopteHas rumHactuka' (CM B EKTT N2

SEAEPALUA

FMMHACTUKU 2016160022037556)

f PocCCcum

r.Ka3anb 01-09.11.2025 .

MAG — tOHuopel (15-18 net) — OuHan Buaa

damunua

MYCAEB

MONEHHMKOB

3AHNH

AKWHbLINH

CYXOLONbCKUIA

AKMHbLINH

LLIEXBATOB

NCMATUIOB

CYKOB

LLIEPBAKOB

YcnoBHble 0603HayYeHns .

&b

CreHepupoBaHO oduLManbHOM cyaeickoi cuctemoi sporttech.io 8 Nov 7, 2025 1:56:38 PM. Pe3ynbtathl B peasbHOM BpeMeHU Ha

www.sporttech.io/explore.

Nmsa

Pagmup

EBrenun

Matsen

MatBelt

OmuTpuit

Tumodei

Mwuxaun

Apap

Erop

Oemupg,

FS

OtyectBO

PanukoBuy

AnekcaHapoBuy

AnekceeBny

MeTpoBuy

BaneHTMHOBMY

MeTpoBuy

Bnapnmuposuy

[OamupoBuny

Hukonaesny

OanunoBuy

NaTa

poxaeHusa

2010.08.13

2008.02.07

2008.04.21

2007.09.20

2008.08.24

2007.09.20

2010.06.11

2010.11.07

2008.02.04

2010.07.27

O6wasn

Pas-

pan

KMC

MC

MC

MC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

KMC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

MC

KMC

MNpencrasnget

— Pecny6nuka

TatapcTaH
Nuneukas
obnactb

— Pecny6nuka

TatapcTaH

Bnapumupckas

obnactb

Bnagmmupckas

obnactb

Bnagmmupckas

obnactb

- CankT-MeTepbypr

— Pecnybnuka

TatapcraH

Bnapmmupckas

06nacTb

B2 YysaLuckas

Pecny6nuka

&b

8.900

0.1

8.866

8.966

0.1

9.000

8.733

7933

8.466

8.466

7.500

7933

44

3.9

3.6

3.5

3.7

44

3.6

33

4.0

29

FS

13.400

12.766

12.666

12.500

12.433

12.333

12.066

11.766

11.500

10.833

3

eIy
N\,
/ 7

O6uwasa

13.400

12.766

12.666

12.500

12.433

12.333

12.066

11.766

11.500

10.833



http://192.168.1.68:9002/
http://192.168.1.68:9002/event/MAG
http://192.168.1.68:9002/stages/14
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

