

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ по виду спорта "спортивная гимнастика" (СМ в ЕКП № 2016160022037556)



г. Казань 01-09.11.2025 г.

МАС — Юниоры (15-18 лет) — Финал вида

Ме-	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд		Представляет	E B	D P	FS	Общая
1.	#365	МУСАЕВ	Радмир	Радикович	2010.08.13	КМС	KMC	Республика Татарстан	8.400	5.3	13.600	13.600
2.	#303	АКИНЬШИН	Тимофей	Петрович	2007.09.20	МС	МС	владимирская область	8.200	5.2	13.400	13.400
3.	#410	СУХОДОЛЬСКИЙ	Дмитрий	Валентинович	2008.08.24	КМС	МС	Владимирскаяобласть	8.433	4.8	13.233	13.233
4.	#402	СМИРНОВ	Даниил	Алексеевич	2008.11.24	МС	МС	🌣 Санкт-Петербург	8.133	5.2 -0.2	13.133	13.133
5.	#416	УРАДОВСКИХ	Матвей	Павлович	2008.11.14	КМС	МС	Москва	7.833	5.3	12.833	12.833
6.	#399	СИЗИКОВ	Егор	Александрович	2009.07.29	КМС	МС	тюменская область	8.200	4.5 -0.1	12.600	12.600
7.	#428	ШЕХВАТОВ	Михаил	Владимирович	2010.06.11	КМС	KMC	🌣 Санкт-Петербург	7.633	4.5	12.133	12.133
8.	#344	ИСМАГИЛОВ	Айдар	Дамирович	2010.11.07	КМС	KMC	Республика Татарстан	7.366	4.2	11.566	11.566
9.	#349	КОРОТКОВ	Всеволод	Александрович	2007.03.01	МС	МС	владимирская область	5.766	4.8 -0.4	10.166	10.166
10.	#348	КОНОВАЛОВ	Егор	Юрьевич	2010.04.01	КМС	КМС	■ *■ Удмуртская Республика	5.600	4.3 -0.1	9.800	9.800

Условные обозначения .

Вольные упражнения

D – Оценка трудности

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

В - Бонус

E – Оценка исполнения

Р – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка





ПЕРВЕНСТВО РОССИИ по виду спорта "спортивная гимнастика" (СМ в ЕКП № 2016160022037556)

г. Казань 01-09.11.2025 г.

МАС — Юниоры (15-18 лет) — Финал вида

Ме- сто	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд		Представляет	E B	D P	FS	Общая
1.	#402	СМИРНОВ	Даниил	Алексеевич	2008.11.24	МС	МС	🙁 Санкт-Петербург	7.966	5.7	13.666	13.666
2.	#366	МУСИН	Илья	Леонидович	2008.02.06	MC	МС	🔍 Липецкая область	7.833	5.8	13.633	13.633
3.	#365	МУСАЕВ	Радмир	Радикович	2010.08.13	КМС	КМС	Республика Татарстан	8.066	4.9	12.966	12.966
4 .	#367	НАГАПЕТЯН	Андраник	Овсепович	2009.08.08	KMC	МС	🔅 Санкт-Петербург	8.266	4.1	12.366	12.366
5.	#385	ПОНОМАРЕВ	Егор	Денисович	2010.09.09	KMC	KMC		8.266	3.9	12.166	12.166
6.	#431	ЩЕРБАКОВ	Демид	Данилович	2010.07.27	KMC	KMC	<u>**</u> Чувашская Республика	6.933	4.5	11.433	11.433
7.	#344	ИСМАГИЛОВ	Айдар	Дамирович	2010.11.07	KMC	KMC	Республика Татарстан	7.433	3.8	11.233	11.233
8.	#363	МОРТЯКОВ	Николай	Александрович	2008.05.08	MC	МС	Москва	7.233	3.9	11.133	11.133
9.	#337	ЗАНИН	Матвей	Алексеевич	2008.04.21	MC	МС	Республика Татарстан	6.966	4.1	11.066	11.066
10.	#330	ЕЛИСЕЕВ	Леонид	Сергеевич	2009.05.14	KMC	МС	Владимирскаяобласть	6.266	3.2	9.466	9.466

Условные обозначения .

🗂 – Конь

D – Оценка трудности

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8

элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

В – Бонус

E – Оценка исполнения

Р – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка





ПЕРВЕНСТВО РОССИИ по виду спорта "спортивная гимнастика" (СМ в ЕКП № 2016160022037556)



г. Казань 01-09.11.2025 г.

МАС — Юниоры (15-18 лет) — Финал вида

Ме-	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд		Представляет	E B	D P	FS	Общая
1.	#365	МУСАЕВ	Радмир	Радикович	2010.08.13	KMC	KMC	Республика Татарстан	8.900 0.1	4.4	13.400	13.400
2.	#382	ПОЛЕННИКОВ	Евгений	Александрович	2008.02.07	МС	МС	Липецкаяобласть	8.866	3.9	12.766	12.766
3.	#337	ЗАНИН	Матвей	Алексеевич	2008.04.21	МС	МС	Республика Татарстан	8.966 0.1	3.6	12.666	12.666
4.	#302	АКИНЬШИН	Матвей	Петрович	2007.09.20	МС	МС	Владимирскаяобласть	9.000	3.5	12.500	12.500
5.	#410	СУХОДОЛЬСКИЙ	Дмитрий	Валентинович	2008.08.24	КМС	МС	Владимирскаяобласть	8.733	3.7	12.433	12.433
6.	#303	АКИНЬШИН	Тимофей	Петрович	2007.09.20	МС	МС	Владимирскаяобласть	7.933	4.4	12.333	12.333
7.	#428	ШЕХВАТОВ	Михаил	Владимирович	2010.06.11	KMC	KMC	🔀 Санкт-Петербург	8.466	3.6	12.066	12.066
8.	#344	ИСМАГИЛОВ	Айдар	Дамирович	2010.11.07	КМС	KMC	Республика Татарстан	8.466	3.3	11.766	11.766
9.	#409	СУКОВ	Егор	Николаевич	2008.02.04	MC	МС	в Владимирская область	7.500	4.0	11.500	11.500
10 .	#431	ЩЕРБАКОВ	Демид	Данилович	2010.07.27	KMC	KMC	ЧувашскаяРеспублика	7.933	2.9	10.833	10.833

Условные обозначения .

Ы – Кольца

D – Оценка трудности

Общая – Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании максимально 8 элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины

В – Бонус

E – Оценка исполнения

Р – Нейтральная сбавка

FS – Окончательная оценка

